

EMO 41. Olağan Genel Kurulu'nda Şube olması kararı verilen Eskişehir İl Temsilciliğimizin faaliyetlerinin devamını ve başarılar diliyoruz

Eskişehir Hakkında Genel Bilgiler

Yüzölçümü: 13.652 km²
Nüfus: 706009 (2000 sayımına göre)
İl trafik kodu: 26

İsa'dan önce birinci bin yılında Porsuk Nehri kıyılarında Frigyalılar tarafından kurulan Eskişehir Türkiye'nin en önemli yol kavşaklarından biridir. Yunus Emre, Nasrettin Hoca gibi tarihi kişileri yetiştiren Eskişehir Lüleataşı, çeşitli hastalıklara iyi gelen sıcak su kaynakları ile de ünlüdür. Eskişehir kültürel zenginliği kadar doğal güzellikleri, mutfağı ve alışveriş olanakları ile önemli bir turizm çekim merkezi olmayı hedeflemektedir.

Eskişehir ilinin ilçeleri; Alpu, Beylikova, Çifteler, Günyüzü, Han, İnönü, Mahmutiye, Mihalgazi, Mihaliççık, Sarıcakaya, Seyitgazi ve Sivrihisar'dır.

Eskişehir etrafında Ankara, Bilecik, Kütahya ve Afyon gibi şehirlerin ortasında yer alan bir şehir olup, tren ve kara yolu hattının kesişim noktası olmakla birlikte Anadolu'dan Avrupa'ya ticaret akışının da gerçekleştiği en önemli şehirlerinden biridir.

Eskişehir Türkiye tarihinde çeşitli dönemlerde farklı özellikleriyle ön plana çıkmış olan bir kenttir. Cumhuriyet döneminde sanayileşmenin Anadolu'daki gözde merkezi olarak gelişen Eskişehir'de demiryolu atölyeleri,asma, çimento, şeker ve makine fabrikaları gibi kamu yatırımlarına, özel girişimin gerçekleştirdiği toprak, konfeksiyon ve bisküvi fabrikaları eklendi. Kent kısa sürede bir sanayi kenti özelliği kazandı.

Ticaretin son yıllarda giderek attığı ve Organize Sanayi Bölgesinin hızla genişlediği ve büyüdüğü Eskişehir'de nüfus buna bağlı olarak her geçen gün artmaktadır. Şu anki O.S.B.'de mevcut 540 iş yerinde 25000 kişi istihdam edilmekteyken, ilave olarak 2. O.S.B'nin Havacılık Uçak Sanayi'ne ayrılarak önümüzdeki 3 yıl içinde tamamlanarak ilk O.S.B. bünyesinde çalışan kişi sayısı kadar çalışan istihdam edilmesi planlanmaktadır. Yapılan araştırmalara göre son 5 yılda en fazla göç alan 3 şehirden biri haline gelen Eskişehir'de nüfusun 2015 yılında 2,5 milyon olması beklenmektedir. Bunun kanıtı olarak; şehir merkezleri ve çevrelerine yapılan hatırı sayılır alışveriş merkezleri gösterilebilir. Eskişehir bu açıdan yerli ve yabancı sermayenin iştahını kabartan bir şehir haline gelmiştir.

Şehrimizde Anadolu ve Eskişehir Osmangazi Üniversiteleri bulunmakla birlikte, ilimiz komşusu Kütahya'da bulunan Dumlupınar Üniversitesinin, Mühendislik Fakültesinde Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği eğitimleri verilmektedir. Bunun yanı sıra Bilecik Üniversitesinde Meslek Yüksek Okulu bulunmakta ve Elektrik, Elektronik

Haberleşme, Endüstriyel Elektronik ve Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama eğitimleri verilmektedir. Birkaç yıl içinde üniversitede Mühendislik Fakültesinin kurulacağı ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği eğitiminin de verileceği öğrenilmiştir.

EMO Eskişehir İl Temsilciliği bünyesinde oluşturulan EMO-Genç öğrenci komisyonunda bu üniversitelerden 173 öğrenci üye bulunmaktadır. Üniversite öğrencilerine yapılan düzenli konferans ve seminerler ile EMO tanıtımı yapılmakta ve bu meslek örgütülüğü dayanışma ve kaynaşması sağlanmaktadır. Ayrıca 2007 yılı içerisinde bilgisayar eğitimi veren meslek liselerine de gidilmiş ve robotik çalışmalar EMO-Genç üyesi arkadaşlar tarafından liseli arkadaşlara aktarılmıştır. Üniversiteli genç meslektaşlarımıza, EMO'yu tanıtmak ve demokratik düşünce yapısıyla geleceğin mühendislerine yol göstermek amacıyla yapılan çalışmalar devam etmektedir. Her yıl, elektrik-elektronik ve bilgisayar bölümlerinden 80+80+80=240 mezun verildiği ve bu mezunların yarısının Eskişehir'de kalmak istemesi düşünüldüğünde Elektrik Mühendisleri Odası'nın varlığı ve bu mühendisler için ne kadar gerekli olduğu aşikardır.

Şehrimizde ilk temsilcilik 1973 yılında zamanın belediye başkanıyla imzalanan dörtlü protokol ile hayata geçirilmiştir. Temsilcilik çalışmaları o zamandan bu zamana kadar kesintisiz devam etmektedir. Her geçen gün yapılan etkinlikler ve faaliyetler artmakla birlikte, üye ilişkileri de iyileştirilmiş ve EMO daha çekici bir hal almaya devam etmektedir. EMO Eskişehir İl Temsilciliği kayıtlarına göre Odamıza kayıtlı mevcut üye sayısı yeterli düzeydedir. Bu sayı hızla artmaktadır. EMO Eskişehir İl Temsilciliği olarak OEDAŞ, DSİ, TELEKOM, TÜLOMSAŞ gibi saygın kurum ve Sanayi Odası, Ticaret Odası gibi kuruluşlarla ve üniversitelerle diyaloglar sıkı tutulmaktadır. Bu amaçla, TÜLOMSAŞ, ARÇELİK, HAVA İKMAL, DSİ, TÜRK TELEKOM, OEDAŞ gibi firma ve kurumlarda çalışan elektrik mühendislerinden iş yeri temsilcileri belirlenmiş ve atanmıştır. Bu sayede bu kurum ve kuruluşlarla ilişkilerimiz çok memnuniyet edicidir.

Coğrafi yapısı itibariyle Eskişehir'de OEDAŞ ve DSİ'nin Bölge Müdürlükleri olmakla birlikte bu iki kurum olan ilişkilerimiz sağlam temeller üzerine dayalıdır. Bunun yanı sıra Eskişehir Büyükşehir Belediyesinin EMO'nun yapmış olduğu etkinlik ve faaliyetlere desteği hiç kuskusuz göz ardı edilmemelidir. Bilhassa Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz BÜYÜKERŞEN'de çalışmalarını takip etmekte ve desteğini bizden esirgememektedir.

Yapılan bir araştırmaya göre "EMO" kelimesinin "google" arama motorunda en fazla arandığı şehir ESKİŞEHİR'dir.

POLATLI
Ş.KOÇHİSAR

**POLATLI VE ŞEREFLİKOÇHİSAR
TEMSİLCİLİĞİNDE ÜYE
TOPLANTISI YAPILDI**

EMO Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımı yapar yapmaz temsilciliklerde üye toplantılarına hız verdi.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı Ömürhan Soysal ve Teknik Müdür Neşe Ülker, 13 Mart 2008 tarihinde Şereflikoçhisar İlçe Temsilciliği'ni denetledikten sonra burada üye toplantısı yaptılar. Üyeler toplantıda sorunlarını ve önerilerini dile getirdiler. Üye toplantısının ardından Şereflikoçhisar'da yayınlanan Çengel Gazetesi'ni ziyaret eden Oda yöneticileri gazete çalışanları ile bir süre sohbet ettiler.

Şereflikoçhisar ziyaretinin ardından 18 Mart 2008 tarihinde Polatlı İlçe Temsilciliği'nde de denetim ve üye toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda üyelerin EMO'dan beklentileri ve temsilcilik faaliyetleri ele alındı. Üye toplantısının ardından BEDAŞ Polatlı İşletme Müdürü ve Oda Üyemiz Abdurrahman Bilgiç ile Polatlı özelinde proje denetimleri konusunda EMO ve BEDAŞ ortaklığı üzerine verimli geçen bir görüşme yapıldı.

SİVAS

SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE ÜYELERE EĞİTİM

Sivas İl Temsilciliği tarafından SMM üyeler ile Çamlıbel EDAŞ çalışanlarına yönelik olarak elektrik iç tesisleri projelerinin yapımında dikkat edilecek hususlar ile kablo kesitlerinin seçiminde kullanılacak eş zamanlılık katsayıları ile konutlarda eş zamanlılık gücünün nasıl hesaplanacağı konusunda bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Sivas İl Temsilcisi Metin Şen ve Cahit Gencer tarafından 21 Mart 2008 tarihindeki bilgilendirme çalışması üyeler tarafından memnuniyetle karşılanırken, üyeler tarafından her ay bir konunun ele alınarak sunum yapılması talebinde bulunuldu. Bu talepler doğrultusunda Sivas İl Temsilciliği'nde şebekelerdeki reaktif güç kontrolü ve elektrik piyasasında dağıtım sisteminde sunulan elektrik enerjisinin tedarik sürekliliği ticari ve teknik kalitesi hakkındaki yönetmelik ve uygulamalar hakkında bilgi alışverişinde bulunulması planlandı.

SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE AUTOCAD KURSU

Sivas'taki üyelerimizin AutoCAD programında çizim yapmalarını sağlamak amacıyla İl Temsilciliği tarafından AutoCAD kursu düzenlendi.

Endüstri Meslek Lisesi Teknik Resim öğretmeni tarafından Milli Eğitim Bakanlığı Kız Meslek Lisesi Bilgisayar Laboratuvarı'nda gerçekleştirilen kursa 18 üyemiz katıldı. Katılımcılara 8 hafta boyunca Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri 17.30-22.00 saatleri arasında 100 saatlik AutoCAD eğitimi verildi.

Sivas İl Temsilciliği'nde önümüzdeki günlerde Elektrik Yüksek Mühendisi Ali Çaşkurlu tarafından "Elektrik Enerjisinde Kalite ve Harmonikler" konusunda bir sunum yapılacaktır.

KAYSERİ

KAYSERİ'DE GENÇ MÜHENDİS ADAYLARI İLE BULUŞMA

Kayseri'ye Erciyes Üniversitesi Mühendislik Kulübü'nün davetlisi olarak katılan EMO Ankara Şubesi Yazman Üyesi Ömürhan SOYSAL, Teknik Görevli M.Ali KIRAN ve 18. Dönem Y.K. Yedek Üyesi Güner YILDIRIM "Yetkin Mühendislik" başlıklı söyleşiye konuşmacı olarak katıldılar.

EMO Kayseri İl Temsilcisi Kuddusi AKSOY ve çok sayıda mühendislik öğrencisi gencin katılımıyla gerçekleşen söyleşide Güner YILDIRIM mühendislik öncesi eğitim, mühendislik eğitimi ve eğitim sonrası safhaya ilişkin bir sunum yaptı. Mühendislik öncesi eğitimde ezber dayalı, sorgulamayan ve sorgulatmayan eğitim metodları ile yetişen öğrencilerin, temelinde sorgulamak ve problem çözmek olan mühendislik bilimlerinde zorlandıklarını anlatan Yıldırım üniversiteye geldiğinde ise mühendis adaylarının karşılaştıkları yoksunluklardan bahsetti. Saha çalışması ve laboratuvar eksiklikleri yüzünden çoğu zaman teoriden öteye geçemeyen mühendislik eğitiminden sonra mezun olanların piyasa şartlarına uyum sağlayana kadar pratik eksiklik çektiklerini vurguladı. Mezuniyet sonrası yaşamdan işsizlik oranları ile ilgili bilgi veren Yıldırım Yabancıların Çalıştırılması Hakkında Kanun Tasarısı'na da değindi.

M.Ali Kiran'ın sunumu ise "Yetkin Mühendislik" kavramı, tarihsel gelişimi ve ülkemizde yetkin mühendislik sürecinin beslediği AB ve GATS'a uyum-entegre politikaları üzerineydi. Mühendislik eğitimindeki iki farklı yaklaşımla sunumuna başlayan Kiran, bu modellerin tarihsel ve bölgesel gelişimlerini anlattı. Daha sonra sırasıyla ülkemizde ve dünyada eğitim politikalarını belirleyen kriterleri, 595 ve 601 numaralı kararname, Yapı Denetim Yasası'nı ve hazırlanmakta olan "Mesleki Yeterlilik Düzenlemesi"ni anlatan Kiran tüm bu yapılarla GATS, FEANI ve AB normlarına nasıl teslim olunduğunun altını çizdi. Söyleşi Ömürhan SOYSAL'ın moderatörlüğünde, salondan gelen katkı ve

EMO KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ ZİYARETİ

EMO Kırşehir İl Temsilciliği'ne düzenlenen ziyarette EMO Ankara Şubesi Y.K. Başkanı Ramazan PEKTAŞ, Yazman Üye Ömürhan SOYSAL ve Şube Teknik Görevlisi Mehmet Ali KIRAN temsilcilik denetlemesi gerçekleştirdiler.

Sabah saatlerinde temsilcilik faaliyetlerinin ve kurumsal işlemlerin işleyişi hakkında bilgi alan heyet, rutin teknik ve büro faaliyetlerine yönelik denetleme yaptılar. Saat 18.00'de gerçekleşen üye toplantısında da hazır bulunan Şube yetkilileri temsilcilik üyesi kamuda çalışan ve SMM olarak faaliyet üreten üyelerin sorunlarını dinlediler. Üyelerin eğitimlere yönelik taleplerinin yanı sıra eğitimlerde ortak zaman geçirebilmek ve tanışabilmek için serbest zaman programı talepleri dillendirildi. Şube haber bültenine Temsilcilikten ulaşmak istediklerini belirten Kırşehir üyelerimiz aynı zamanda teknik ve sosyal geziler için kamu kurumlarından resmi izin talebinde bulundular.

EMO KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ'NDEN SEYFE GÖLÜ'NÜ KORUYALIM GEZİSİ

Yaşanan küresel ısınma, DSİ'nin sulama kanalları ile ilgili yanlış politikaları ve köylülerin tarlalarını sulamak için açtıkları binden fazla su kuyuları nedeni ile kuruma noktasına gelen ve sulak alanların dünya çapında korunması ve akılcı kullanılmasını geliştirmek için İran'ın Ramsar kentinde 1971 yılında imzalanan uluslararası sulak alanların korunması sözleşmesi kapsamında oluşturulan sulak alanlar listesinde yer alan Seyfe Gölü'nde yaşananlara dikkat çekmek için EMO Kırşehir İl Temsilciliği tarafından bu göle gezi düzenlendi.

Kırşehirliilerin yağışlı havaya rağmen büyük ilgi gösterdiği Seyfe Gölü gezisi 3 Mayıs 2008 tarihinde gerçekleştirildi. EMO Kırşehir İl Temsilciliği önünden kaldırılan araçlarla Seyfe Gölü Ramsar alanına ulaşan katılımcılar 1. derece Sit alanı olan Seyfe Gölü'nde yaşanan olumsuzlukları yerinde gördüler. Tabiat Koruma Alanı Tanıtım Merkezi'nde katılımcılara ilk olarak Seyfe Gölünü Yaşatma Derneği Başkanı makina mühendisi fotoğraf sanatçısı Ömer Çetiner, Seyfe Gölü'nün dünü bugünü, kuruması ile ilgili olarak slaytlar eşliğinde sunum yaptı.



Çetiner'den sonra KIRÇEV Derneği Başkanı Mustafa Bağ da slaytlarla kısa bir sunum yaptı. Kırşehir Orman Çevre Müdürü Reşat Karaca da burada yaptığı konuşmada ekolojik dengenin hızla bozulduğunu, yıllar önce marjinal gruplar olarak görülen çevrecilerin söylediklerinin haklılığının ortaya çıktığını vurguladı. EMO Kırşehir İl Temsilcisi Mustafa Akgül de konuşmasında "Hem mesleğimizi yapıp hem çevre ile ilgilenmek istiyoruz. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu bu konularda bizi sürekli destekliyor kendilerine teşekkür ediyorum" dedi. Konuşmaların ardından daha önce göl tarafından çevrilen ancak kuruma nedeniyle etrafı tarlalara dönüşen Höyük'e yürüyüş düzenlendi. Seyfe Gölü'nün uzaktan izlenmesi ve fotoğraf çekiminin ardından Tabiat Koruma Alanı

Tanıtım Merkezi'ne dönüldü. Katılımcılar burada öğle yemeğini yedikten sonra bir süre sohbet ettiler.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş burada yaptığı konuşmada özetle şunları söyledi, "Sadece Seyfe Gölü değil, Akşehir, Beyşehir gölleri de kurudu. Bizler elektrik mühendisleri olarak elektrik enerjisi ile uğraşyoruz. Biliyoruz ki enerji yoktan var, vardan yok olamaz. Kuruyan göller buharlaşarak doğada başka bir biçimde yer alıyor, şekil değiştiriyor. Çok sayıda yer altı suları çekilince göller de kuruyor. Bu konuda neler yapılması gerektiğini tartışmalıyız. Biz çocuklarımızdan emanet aldığımız doğaya hıyanet etmemeliyiz. Benzer şekilde ormanlık alanlar da yok ediliyor. Yaşanabilir dünyayı çocuklarımıza teslim etmeliyiz. Biz biliyoruz ki yöneticiler suları ticarileştirmek için nehirleri satmaya kalkıyorlar. Toplum olarak, ayaklar olarak suyu pet şişeden mi içelim yoksa temiz su şebekelerinden mi içmeliyiz önce buna karar verelim. Yaşanabilir dünya için ne gerekiyorsa onu yapmalı, mücadele etmeliyiz. Bütün insanlık adına sahip olduğumuz doğal her şeye sahip çıkmamız lazım. Tahribatlara karşı birlik olup hakkımızı korumalıyız. Seyfe Gölü elden gidiyor, Seyfe Gölü yaşamlı."

Konuşmaların ardından DSİ'nin set kurduğu kanallar ve köylülerin açtığı su pompaları incelendi ve son olarak Seyfe Gölü'ne gelen nadir kuşlar gözlemlendi.



KIRIKKALE'DE SMM ÜYE TOPLANTISI

Kırıkkale İl Temsilciliğimizin yeni binasında 25.03.2008 tarihinde SMM üyelerinin sorunları ve bu sorunların çözüm önerileri ile ilgili toplantı yapıldı

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı Ömürhan Soysal ve Teknik Müdür Neşe Ülker, Kırıkkale İl Temsilciliği'ni denetlediler. Denetlemenin ardından Odamız üyesi SMM'ler ile yapılan toplantıda ortaya çıkan sorunların BEDAŞ Genel Müdürlüğü'ndeki yetkililere aktarılması kararlaştırıldı. Özellikle Kırıkkale'deki ilçe belediyelerinin TUS istemediğinin altını çizen üyeler, TUS ve tescil belgeleri konusunda Oda tarafından ilçe, belde belediyelerine ve BEDAŞ'a yazı yazılması talebinde bulundular. Yapı ruhsatının düzenlenmesinde Oda üye sicil numarasının mutlaka olması gerektiğine vurgu yapan Oda Teknik Müdürü Neşe Ülker, "Odamıza sahip çıkmalıyız. Türk Telekom'un proje onaylama yetkisi yok. Konuyla ilgili olarak Ankara Türk Telekom'a gittik ve bu kurumun bütün projeyi didik didik ettiğini gördük. Ankara'daki SMM'lerin böyle bir problemleri var. Telekom'a projenin çizilerek gitmesi gerekiyor. Bu konuda SMM üyelerimizin Telekom yetkililerini uarması gerekiyor" dedi.

Toplantıda söz alan Kırıkkale İl Temsilcisi Niyazi Çopur, özelleştirmeden sonra Türk Telekom'un proje istemediğini söyledi. Niyazi Çopur özellikle

doğalgaz topraklama ölçümü yapılmasında yangın koruma röleleri olmazsa ölçüm yapmadıklarını ve tüm meslektaşlarının bu uygulamaya katılmaları gerektiğini belirterek, "Kayseri'de patlama olmuş ve mahkeme yangın koruma rölesi yok diyerek meslektaşımıza ceza yağdırmış. Bu konudaki Yönetmelik hatırlatılmalı. Yaptığımız uygulamalarla Kırıkkale'de varlığımızı kanıtladık" dedi. Toplantıda ayrıca "mahkemelerdeki bilirkişilik", "jeneratörlerle ilgili ruhsat hazırlanması", "TOKİ konut projelerinde SMM belgesi istenmemesi" konuları da ele alınarak değerlendirildi.

EMO KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ NİSAN AYI FAALİYET RAPORU

Şantiye Projesi: 11
Tadilat Projesi: 8
T. Sulama Projesi: 9
E.N.H Projesi: 1
Kompanzasyon Projesi: 2
Yük. Ger. İşl. Sorumluluğu Projesi: 1
Normal Proje: 63
Toplam: 84

- 05.04.2008 19. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı.
- 05.04.2008 EMO'da yapılan Personel Eğitimine temsilcilik personelimiz katılımda bulundu.
- 19.04.2008 EMO 41. Olağan Genel Kuruluna katılım sağlandı.
- 29.04.2008 SMM toplantısı yapıldı.

25

yitirdiklerimiz...

ODAMIZ 27984 SİCİLNO'LU ÜYESİ HÜMA AKYÜREK VEFAT ETMİŞTİR

EMO Ankara Şubesi 27984 Sicil numaralı üyemiz Hüma Uygur Akyürek 18 Mart 2008 tarihinde hastalığına yenik düşerek yaşamını yitirmiştir. 1970 Balıkesir doğumlu olan Hüma Uygur Akyürek Ortadoğu Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Miron Yazılım, Analiz Yazılım ve son olarak da MAN Türkiye A.Ş. de görev aldı. Bir çocuk annesi olan Hüma Uygur Akyürek'in geride bıraktığı sevenlerine, ailesine ve tüm mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

ODAMIZ 4764 SİCİLNO'LU ÜYESİ REŞİT OĞUZ VEFAT ETMİŞTİR

4764 sicil numaralı üyemiz REŞİT OĞUZ 17.03.2008 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz. 1947 yılında Mersin'de doğdu. İlk ve orta öğrenimini Mersin'de tamamladı. 1974 yılında ODTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Askerlik görevini tamamladıktan sonra uzun yıllar Türkiye Elektrik Kurumu Şebeke Tesis Daire Başkanlığında görev yaptı. Daha sonra özel sektörde çeşitli firmalarda çalıştı. 1988 yılında Aykut Özdoruk, Sırrı Erkan ve Tecep Güder'le birlikte "GES" firmasını kurdu ve firmanın ortağı ve yöneticisi olarak çalıştı. Mesleki faaliyetlerinin yanında teknik elemanların hakları için "TÜTED" de genel sekreter olarak mücadele etti. Türkiye İşçi Partisi'nin Ankara örgütünde yöneticilik yaptı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

ODAMIZ 9781 SİCİLNO'LU ÜYESİ SALİH ASLAN VEFAT ETMİŞTİR

9781 sicil numaralı üyemiz Salih Aslan 23.11.2006 tarihinde geçirdiği kalp krizi sebebiyle yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz. 1952 yılında Ermenek-Sariveliler ilçesinde doğdu. Ortaokul yıllarında Devrimci Gençlik örgütünde görev aldı. Yüksek öğrenimini 1979 yılında Yıldız Üniversitesi Elektrik Bölümünde tamamladı. O yıllarda İstanbul Yüksek Öğrenim Derneği'nde (İYÖD) faal olarak çalıştı. Türkiye İşçi Partisi üyeliği yanı sıra bir grup arkadaşıyla İstanbul'da İlerici Gençlik Derneği kuruculuğunu yaptı. Mühürdağ İGD Başkanlığı yaptı. Ürün dergisi'nde yazıları yayınlandı. İlerici Yurtsever Gençlik Gazetesi'nde, DİSK'in İstanbul Merter'deki merkezinde, Gölçük, Sakarya, Zonguldak illerinde Maden-İş'te çalıştı. Serbest Mühendis olarak çalışan üyemiz Salih Aslan'ın mezarı Ereğli İlçesi Yazlık Köyü'ndedir.

ODAMIZ 2420 SİCİLNO'LU ÜYESİ LATİF ŞENTÜRK VEFAT ETMİŞTİR

2420 sicil numaralı üyemiz Latif Şentürk 11.04.2008 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.